FONDI
TTURALI Q
,,,,, UROPEI 2007201

-

Ministenc. dell’ Jsturzione, deﬁﬁ‘umumdaedeﬁﬁafl?tmca

ISTITUTO COMPRENSIVO
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado

IIP g‘ _ G“"O‘V‘ )

Via Mazzinin. 25 - Tel. 099.849.11.43 - Fax 099.849.22.49 - Castellaneta (TA)

Ry oo
i:‘,‘:- WY T
o Oy ¥ "'.T

POR\PUGLIR

Prot. § 1€ /i@y Castellaneta, 14/10/2013

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA SU POSTI DI
SOSTEGNO.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA la nota Ministeriale prot. n. AOODRPU 8871 del 10/09/2013 ;
VISTA la nota M.inisteriale prot. n. AOODGPER.9416 del 18/09/2013 ;

VISTA la determina prot. n.5656 del 21/09/2013;
VISTA I'analisi delle istanze pervenute esaminate in base al DM 62del 13-07-2011 ;

DETERMINA

1. E" approvata la graduatoria provvisoria dei docenti su posti di sostegno con
specializzazione scuola primaria e infanzia;

2. Avverso la presente graduatoria provvisoria & possibile presentare reclamo, in
carta semplice, indirizzata al Dirigente Scolastico, indicando e documentando con
precisione i motivi dello stesso. [l Reclamo deve essere depositato al Protocollo
della scuola improrogabilmente entro le ore 5 giorni dalla presente (NON fara fede
il timbro postale).

3. Questa lIstituzione scolastica si riserva la facolta’ di esaminare e aggiungere in
coda alla graduatoria le istanze pervenute dopo il termine fissato per il
30/09/2013 nell’'eventualita che i docenti inseriti nella graduatoria risultassero
tutti impegnati.




L Graduatoria docenti con specializzazione SOSTEGNO - A.S.2013/2014

Posto Cognome Nome data di nascita_ | prov. di nasc. [titolo studio] voto | lode | abilit. | serv. | alt.titolo| tot. Punt,
1 [SIMONE CATERINA 08/08/1959 BA 12 17 3 4 76
2 |LOVERO AGNESE 31/08/1987 MT 12 12,5 3 24 51,5
3 |QUERCIA ANNALISA 22/07/1990 BA 12 17 4 3 36
4 |RINALDI ROBERTA 24/01/1989 TA 12 17 4 3 36
5 |COLASURDO ANNA 12/12/1983 MT 12 17 4 -3 36
6 |PINTO IRENE 15/04/1981 BA 12 17 4 3 36
7 |LOPRETE CARMELA MARIA|  05/10/1975 MT 12 17 4 3 36
8 |PINTO ELISABETTA 21/01/1969 TO 12 17 4 3 36
9 |ACITO IVANA 04/03/1983 MT 12 16,5 3 315
10 |GATTO GABRIELE 28/03/1982 TA 12 13,5 3 3 31,5
11 |DEL VECCHIO |TOMMASO 23/05/1973 MT 12 16 3 31
12 |CASTELLANETA |MARIA TERESA 22/08/1989 TA 12 15,5 3 30,5
13 |CICIRELLI MARGHERITA 19/06/1989 BA 12 15,5 3 30,5
14 |MASI GRAZIA 14/11/1987 TA 12 15 3 30
15 [MARROCCOLI |GRAZIA 17/12/1985 BA 12 15 3 30
16 |LIGORIO DEBORA 21/09/1984 TA 12 15 3 30
17 |DI REDA GIUSY 23/04/1988 BT 12 13 3 28
18 |DILECCE MARISA 26/09/1969 MT 12 12,5 3 27,5
19 IMAZZILLI OTTAVIA 05/12/1989 BT 12 3 15

20 |CIRILLI VINCENZA 17/07/1986 BA 12 3 15

La presente determinazione, anche ai fini della pubblicita degli atti e della

trasparenza amministrativa sara pubblicata all’Albo di questo Istituto e sul sito web
http://www.pascoligiovinazzi.gov.it .

_JLDIRIGENTE SCOLASTICO
“AOVINAZ
el BRESE




